CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ao Exmo. Sr.  Of.: 1279/2019 – Req.: 1572/2019
JAIR MESSIAS BOLSONARO
Presidente da República
Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, 3º Andar
70150-900   Brasilia - DF

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX nº 1279/2019

Araraquara, 13 de novembro de 2019.

Referência:
Requerimento nº 1572/2019
Autoria: Vereador e Vice-Presidente Edio Lopes
Aprovado em 12 de novembro de 2019

Excelentíssimo Senhor,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,

encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente